АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018                                   п. Элита                                               № 70

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений администрации Элитовского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, Уставом Элитовского сельсовета, администрация постановляет:
1. Признать с 01.01.2018 года утратившими силу следующие постановления администрации Элитовского сельсовета:
1.1. постановление администрации Элитовского сельсовета от 23.06.2015 №302 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»;
1.2. постановление администрации Элитовского сельсовета от 21.12.2015 №627 «О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 23.06.2015 №302 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»;
1.3. постановление администрации Элитовского сельсовета от 15.05.2017 №209 «О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 23.06.2015 №302 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»;
1.4. постановление администрации Элитовского сельсовета от 19.11.2015 №568 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета, в отношении которых администрация Элитовского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности»;
1.5. постановление администрации Элитовского сельсовета от 10.12.2015 №600 «О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 19.11.2015 №568 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета, в отношении которых администрация Элитовского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности»;
1.6. постановление администрации Элитовского сельсовета от 23.12.2015 №641 «О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 19.11.2015 №568 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета, в отношении которых администрация Элитовского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности»;
1.7. постановление администрации Элитовского сельсовета от 19.01.2016 №24 «О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 19.11.2015 №568 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета, в отношении которых администрация Элитовского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности»;
1.8. постановление администрации Элитовского сельсовета от 14.12.2016 №1368 «О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 19.11.2015 №568 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Элитовского сельсовета, в отношении которых администрация Элитовского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        В. В. Звягин